
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 20 d’agost de 2018, del director territori-
al de València, per la qual es resolen favorablement al·le-
gacions i sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC. 
Expedient 2018-ALS-V-16-908236 i altres. [2018/9757]

RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2018, del director 
territorial de Valencia, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-16-908326 y 
otros. [2018/9757]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2018, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-16-908326, y finaliza por 2018-ALS-V-19-923972, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 11 de septiembre de 2018.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2018, i d’acord amb 
les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, del 
director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual s’atribu-
eixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions d’explo-
tació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les Parcel·
les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-V-
16-908236 i finalitza per 2018-ALS-V-19-923972, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 11 de setembre de 2018.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE	 COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE	 ESTAT/ESTADO
�
2018-ALS-V-16-908236	 MACHI USINA, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-908261	 BOSCH VALERO, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-909361	 CELDA ESPERT, JOSEFA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-909545	 DURA MARQUES, DOLORES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-909555	 GALDON DURA, CARLOS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-909573	 BARBERA MUÑOZ, JOSEFA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-909669	 RIBES LOPEZ, DAVID	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-909671	 RIBES MARQUES, JOSE ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-909863	 GARCIA BLASCO, ROSA ANA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-909869	 GARCIA BLASCO, M LILIAN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-909899	 NOGUES MANCHO, VICENTA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-909969	 LACALLE MARQUES, JOSE LUIS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910075	 SOLDADO LACALLE, TELESFORO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910085	 LORENTE MARTINEZ, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910345	 PEREZ SEBASTIAN, LAURA EMILIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910399	 PEREZ VICENT, ALFREDO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910433	 ALCAIDE CIVERA, JUAN JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910438	 MADRAMANY BORONAT, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910447	 SENCHERMES PEREZ, M JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910449	 GONZALEZ , JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910808	 DIAZ CICUENDEZ, GLORIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910883	 PERALES BOIX, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-910886	 VANACLOCHA NOGUES, MARIA AMPARO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-911006	 PERPIÑA SENCHERMES, HONORATO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-911543	 CASAS PEREZ, MILAGRO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-911721	 PEREZ PERPIÑA, JOSEFA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-911808	 HERVAS NOGUES, DANIEL ERNESTO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-911961	 MARTINEZ PRIMO, BERNARDO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-912197	 FERNANDEZ MOYA, ANTONIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-912519	 ESPARZA-NOGUES C.B. , 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-912620	 BLASCO RIBES, AMADEO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-912663	 ARBONA BESO, FRANCISCO JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-912997	 POLO OLIVA, JOAN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-913159	 GARCIA SALA, MARIA ANGELES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-913238	 MESEGUER BESO, OCTAVIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-913256	 SALA GODA, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-913313	 BISBAL QUIJAL, MARIA PILAR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-913374	 CARRETON DAZA, DOLORES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-914453	 RIBERA FELICES, ROSARIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-914520	 SALA OLIVA, PEDRO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-914950	 MONZO HERRANZ, GEMMA CONSUELO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-915894	 GARCIA CAÑAVERA, MARIA CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-915896	 VOLTAINA MIRALLES, JOSE RICARDO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-916144	 ALAPONT PASCUAL, JOAQUIN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-916212	 MOYA BLASCO, ROGELIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-916278	 GONZALEZ NOGUES, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-916385	 GIMENEZ MORENO, M DOLORES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-916390	 NAVARRO VILLANUEVA, MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-916511	 CEBRIA MORENO, ISABEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-916545	 SANJAIME MESEGUER, ANTONIO SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-916667	 CASFERVAL SAT , 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-916695	 BLASCO MORENO, LUISA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-917461	 ARMENGOL COMBRES, ORETO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-917722	 FUNDACION BAUTISTA RENART OCHEDA «VIVIENDA DIGNA» , 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-917781	 TRESCOLI ANDRES, PURIFICACION	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-918196	 CEBRIA MOLINER, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-919441	 MESEGUER NAVARRO, ROBERTO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-921211	 SAEZ-LOZANO CB , 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-921739	 SALA PEREZ, CONCEPCION	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-922349	 AUÑON RUIZ, RAUL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-923055	 FORES NAVARRO, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-923620	 GREUS LOZANO, M TERESA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-923271	 JORQUES ORTIZ, MARIA TERESA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-908448	 SANDEMETRIO COSTA, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-912458	 FORT IBORRA, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-912467	 GREGAL SA , 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-913522	 HERNANDEZ MARTINEZ, RICARDO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-916011	 SELLES HERNANDEZ, MATILDE JOSE	 Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-18-917450	 LLORENS NAVARRO, SANTIAGO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-919388	 ESCRIVA Y HERNANDEZ CB , 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-922138	 SELMA HERRERO, JORGE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-922871	 AYALA CUCO, JOSE FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-18-923761	 CANDEL BAIXAULI, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-908581	 CAMARASA NACHER, DAVID	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-908745	 BELDA PENALBA, JOSE ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-909049	 FRANCES REQUENA , FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-909236	 SANCHIS MICO, ENRIQUE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-909417	 ALBERO ALBERO, VICENTE MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-909951	 PALAU DOMENECH, ENRIQUE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-910027	 BELLVIS BIOSCA, VICENTE RAMON	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-910047	 BIOSCA FERRI, MARIA AMPARO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-910948	 ABAD LLUCH, FRANCISCO JAVIER	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-911633	 MUÑOZ LINARES, LORENZO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-911922	 FRANCES ANADON, ADORACION	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-912161	 GARCIA ASES, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-913799	 LLORET VILA, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-914166	 SANZ BIOSCA, TERESA CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-915540	 MICO SARRIO, M ROSARIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-915717	 SANCHIS MOLLA, ENRIQUETA BERNARDINA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-916357	 SERNA TORTOSA, AMADEO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-916451	 DOMENECH FITA, JOSE RAMON	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-916516	 ELENA RODRIGUEZ DE LA ENCINA , M FERNANDA DE 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-916528	 MILAGROS  CORT VALOR Y HERMANOS CB , 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-916612	 BENEITO SANCHIS, GINES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-917010	 GIMENO TORMO, JESUS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-917288	 HERRERO TORRO, RAMON	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-917400	 PASTOR RIBERA, ANA MARIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-917466	 FRANCES FRANCES, CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-917585	 BARBER MARTINEZ, JOSEFA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-917936	 EXPOSITO GARCIA, PURIFICACION	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-918011	 JUAN BARBER, TERESA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-918133	 MADRID PEDRON, JUAN FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-918239	 REVERT PLA, CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-918376	 REVERT PASTOR, JOSE MARIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-919521	 JUAN JORDA, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-919661	 SOLER FRANCES, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-920997	 TOLSA CALABUIG, CARLOS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-921543	 BODEGAS LOS PINOS SL UNIPERSONAL , 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-922238	 SANZ HERRERO, M ENCARNACION	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-922837	 HERETAT DE TAVERNERS, SL , 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-923086	 TURRENT SA , 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-923512	 BIOSCA MICO, SAT , 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-923551	 GANDIA BELDA, RAFAEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-923969	 ORTIZ PEREZ, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-19-923972	 SANZ OSUNA, JOAQUIN	 Acceptat / Aceptado


		2018-10-25T14:20:53+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




